Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения__

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «22» апреля 2021 года № 179
р.п. Новая Игирма

«О предоставлении помещений для проведения встреч с избирателями в период подготовки к дополнительным выборам депутатов Думы Новоигирминского городского поселения по двум незамещенным мандатам в четырёхмандатном избирательном округе № 1 – 23 мая 2021 года»

В целях обеспечения прав кандидатов в период подготовки к дополнительным выборам -  23 мая 2021 года, в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предусмотреть помещения для проведения встреч с избирателями в период подготовки к дополнительным выборам депутатов Думы Новоигирминского городского поселения – 23 мая 2021 года на территории р.п. Новая Игирма:
- помещение фойе здания: Центр творческого развития и гуманитарного образования, 3 квартал, дом 32, р.п. Новая Игирма;
- библиотека, 3 квартал, д. 38.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом издании Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник», а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Новоигирминского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоигирминского
городского поселения                                                                  Н.И. Сотников